
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“, na kterou se 

vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování obnovy Maintenance na produkt 
Kofax Express Desktop 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 216244/2023 / SPU 456515/2023 

UID dokumentu: spuess8c18eec1 

Druh zadávacího řízení: dle bodu směrnice 4.4.4. Směrnice 

Druh veřejné zakázky: služby 

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje bližší informace k zadávací dokumentaci z důvodu 
změny fakturace: 
Jelikož cena služeb (SW Maintenance) bude hrazena na základě 3 faktur po ročním období  
zadavatel upravil přílohu č. 2 Smlouvy o poskytování služeb (Souhrnná cenová tabulka), tak, 
aby bylo zřejmé jaké částky budou v jednotlivých letech hrazeny. Forma roční fakturace bude 
provedena vždy v prosinci (2023, 2024 a 2025) a první období tak bude od 1.1.2024 do 
31.12.2024, aby zakázka plynule navázala na současnou podporu. 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následujícím 

způsobem:  

Původní lhůta pro podání nabídek: 15. 11. 2023 do 10:00 hodin  
 
se mění na  
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 27. 11. 2020 do 10:00.  
 
Ostatní zadávací podmínky se nemění.  
Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 5 Výzvy – Smlouva o poskytování služeb. 
 
 
V Praze, dne 14. 11. 2023 

 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností
 
v z. Ing. Lenka Tůmová 
ředitelka Odboru ekonomického 
Státní pozemkový úřad 

                                                   


		2023-11-14T13:22:18+0100




